Extender la medida decretada por este despacho en providencia de 

fecha 25 de junio de 2018. Oficiese.  

SEGUNDO: Oficiar a las distintas entidades bancarias, tales como 

Bancolombia, Davivienda, Nequi, Daviplata y Banco de Bogotá para que 

aplique el descuento indicado, esto es DIECISIETE MILLONES 

OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CUATRO 

PESOS MCTE ($17.873.404 MCTE) y consigne a este juzgado a través del 

Banco Agrario depósitos judiciales en la cuenta judicial No. 087582034001, 

código del juzgado No: 087583184001, bajo el radicado No. 08-758-31-001-

2015-00649-00, a órdenes de este despacho a nombre de la señora YEINNYS